

Ciudad de México, México, a 26 de febrero de 2025.

Comisión Nacional Bancaria y de Valores Dirección General de Supervisión de Mercados Insurgentes Sur No. 1971, Torre Sur Piso 7, Plaza Inn, Col. Guadalupe Inn C.P. 01020, Ciudad de México, México.

Bolsa Mexicana de Valores, S.A.B. de C.V. Paseo de la Reforma No. 255, Piso 5 Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Ciudad de México, México.

> Información Financiera Cuarto Trimestre 2024 Corporativo GBM, S.A.B. de C.V.

En cumplimiento a las Disposiciones de Carácter General Aplicables a las Emisoras de Valores y a Otros Participantes del Mercado de Valores publicadas en el Diario Oficial de la Federación el día miércoles 19 de marzo de 2003 y sus correspondientes modificaciones, según lo establecido en el Articulo 33, Fracción II, se envía en tiempo y forma la Información Financiera de esta emisora a la Bolsa Mexicana de Valores, vía EMISNET, correspondiente al cuarto trimestre del periodo 2024.

Los suscritos manifestamos bajo protesta de decir verdad que, en el ámbito de nuestras respectivas funciones, preparamos la información relativa a la emisora contenida en el presente reporte trimestral, la cual, a nuestro leal saber y entender, refleja razonablemente su situación. Asimismo, manifestamos que no tenemos conocimiento de información relevante que haya sido omitida o falseada en este reporte trimestral o que el mismo contenga información que pudiera inducir a error a los inversionistas.

Quedamos a sus apreciables órdenes para cualquier comentario al respecto.

Corporativo GBM, S.A.B. de C.V.

Diego Ramos González de Castilla Presidente del Consejo de Administración<sup>[1]</sup> Jose Antonio Salazar Guevara Responsable de Administración y Finanzas<sup>[1]</sup>

Natalia Saldate Durón Responsable Jurídico[1]

[1] El Presidente del Consejo de Administración, el Responsable de Ádministración y Finanzas, así como el Responsable de Jurídico realizan las actividades equivalentes a las de un Director General, Director de Finanzas y Director Jurídico, respectivamente

Corporativo GBM, S.A.B. de C.V. www.gbm.com